
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA -
AVES CUIDADORAS

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 9

FECHA DE PUBLICACIÓN 23-06-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-04 01:02

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:12745 - YENNY ALEXANDRA HERNANDEZ BALLESTEROS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. CUMPLE CON LO ESTABLECIDO

CÓDIGO Y NOMBRE:12853 - CARLOS ALBERTO CRESPO CARRILLO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. CUMPLE CON LO ESTABLECIDO

CÓDIGO Y NOMBRE:12887 - ALIX ADRIANA SUÁREZ TAMARA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. CUMPLE CON LO ESTABLECIDO

CÓDIGO Y NOMBRE:12893 - LUZ ANGELA LUJAN GUATAQUIRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. CUMPLE CON LO ESTABLECIDO

CÓDIGO Y NOMBRE:12897 - MARIA TERESA APOLINAR AGUILAR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. CUMPLE CON LO ESTABLECIDO

CÓDIGO Y NOMBRE:12900 - LILIANA ESQUIVEL CASALLAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. CUMPLE CON LO ESTABLECIDO

CÓDIGO Y NOMBRE:12901 - JESSICA RODRÍGUEZ MORENO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. CUMPLE CON LO ESTABLECIDO

CÓDIGO Y NOMBRE:12902 - ADRIANA YOHANNA ORTEGA PIAMBA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. CUMPLE CON LO ESTABLECIDO

CÓDIGO Y NOMBRE:12903 - JASON FERNANDO BOLIVAR SILVA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. CUMPLE CON LO ESTABLECIDO


